
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 
 

 

Societatea de Asigurări „Acord Grup” S.A 

adresa completă: Mun. Chisinau, bd Decebal, Nr.80/1 

tel, fax, e-mail 022 264 412 

 

OFERTĂ 

Către SA ”Moldovagaz”,   MD-2005 Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Pușkin nr. 64 
denumirea entității contractate și adresa completă 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la: 

Achiziția serviciilor de asigurare auto (CASCO, RCA, Cartea Verde).  
(denumirea contractului de achiziție anunțate de entitatea contractată) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Achiziția Servicii de asigurare auto RCA: 18 unități_ 52 646,92 MDL 

2. Achiziția Servicii de asigurare auto CASCO: 17 unități_ 160 634,16 MDL 

3. Achiziția Servicii de asigurare auto RCAE (Carte Verde): 7 unități_ 226,38 EUR/4 422,51 ( 

la cursul de 19,5358) MDL 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 217 703,59 (două sute 

șaptesprezece mii șapte sute trei, 59) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 0.00_ lei, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 217 703,59 (două sute șaptesprezece mii șapte sute trei, 59) lei, cu TVA                                                                                                          

 

IV. Termeni de plata: Conform LEGII Nr. 106 din 21-04-2022 și Condiţiilor  de asigurare benevolă 

a mijloacelor de transport auto, conducătorului auto şi pasagerilor (Auto Combi) 

 

V. Timp de livrare: Prestarea serviciilor se va efectua de către Prestator pe parcursul a 12 luni, la 

adresa Beneficiarului: MD-2005, mun. Chişinău, str. A. Pușkin, 64. 

 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: minim 45 de zile calendaristice 

 

Data completării: 26.02.2025 

 

Director General 

Știrbu Vladimir 

 

Semnătura, L.Ş. 

 

 

 
 


		2025-02-26T19:08:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




